tutione nostra
7
quae incipit : Sollicita

7

ac provida
7
vn Id. Jul. Anno Incarn.

Dom. mdccliii. Pontificatus nostri An-

no XIIL data. Hujusmodi subinde nego-

tium mature jam discussum Ven. Fratri-

bus nostris S. R. E. Cardinalibus Con-

gregationi Indicis Librorum prohibitorum

praepositis dirigendum
,
promovendum-

que commisimus
7

qui pro injuncti sibi

muneris ratione
n

zelo
7

ac solertia
7
ad-

hibitis etiam in consultationem et opus

doctis , ac diligentibus Viris
7
omnia pro

votis sedulo
7

accurateque perfecerunt .

Absolutum itaque juxta rnentem nostram

laudatum Indicem
7

et ab iisdem Gardi-

nalibus revisum, atque recognitum
7
Ty-

pis Camerae nostrae Apostolicae edi vo-

luimus
t

ipsumque praesentibus Litteris

nostrk tanquam expresse insertum ha-
bentes

7
auctoritate Apostolica tenore prae-

sentium approbamus, et confirmamus
7
at-

que ab omnibus
7

et singulis personis 7

ubicumque locorum existentibus
7
invio-

labiliter
7

et inconcusse observari praeci-

pimus
7

et mandamus sub poenis tam ia

Regulis Indicis
7

quarci in Litteris
7

et

Constitutionibus Apostolicis alias statu-

tis , et expressis
7

quas tenore earum-

Ae.xo praese&tjtosa c«aj5faia»ms 7
et reno-
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vamus . Non obstantibus Apostolicis ge-

neralibus, vel specialibus Litteris, Gon-
stitutionibus , ac quibusvis statutis , de-

cretis , usihus, stylis , et consuetudini-

bus etiam immemorabilibus , caeterisque

in contrarium facientibus quibuscumque.
Volumus autem, ut earumdem praesen-

tium Litterarum transumtis , seu exem-
plis etiam impressis , manu alicujus No-
tarii publici subscriptis , et sigillo Prae-
lati alicujus in dignitate ecclesiastica con-

stituti obsignatis , eadem prorsus fides

habeatur
,
quae ipsis praesentibus habe-

retur , si forent exhibitae , vel ostensae

.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Ma-
jorem sub annulo Piscatoris die xxiii.

Decemb, MDCGLVIL Pontificatus No-
stri Anno XVItl.

Cajetanus Amatus

.

CATHOLWO LECTORI

FR. AJLEX. ANGELIGUS BARDANl
0RD1NIS PRAEDICATORUM

JM- r,

SAC. CONGREGATIONIS INDICIS
SECRETARIUS

n tcinta perniciosorum librorum undique scatentium

colluvie perjucundc accepimus exemplaria omnia Indicis

JLibrorum prokibitorum impressa anno 1786*. fuisse di-

stracta , nec uila superesse venalia quibus exposcentium
plurimorum desiderio fiat satis ; siquidem inde patet irt

liodierna morum per^ersitate , nec non ejjrena^ etiam de

altioribus ex divino m&nitu superba curiositate non quae-